УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ
№ 60/10
« 27»  июня 2013г.

Об утверждении  местных нормативов
градостроительного проектирования
Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)

На основании  п.3 ст.8, п.п. 4.5.6. ст.24  Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы
муниципального образования «город Усть-Кут» от 09.04.2013 года № 426-п «Об утверждении
Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения)», в целях обеспечения благоприятной среды жизнедеятельности населения,
создание безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений,
соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве в
соответствии со ст. 6, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения),  Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

       1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) (Приложение № 1).
      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ленские вести» и разместить на
официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения).

И.о. главы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                          А.В. Жданов